
４月２２日（土）Ｃコース 【中型１台】

バスのりば ① ② ③ ④

研究交流センター 9:40 11:20 13:15 15:00

ＴＸつくば駅 9:45 11:25 13:20 15:05

14 つくばエキスポセンター 9:50 11:30 13:25 15:10

16 日本自動車研究所 10:00 11:40 13:35 15:20

11
国立科学博物館
筑波実験植物園 10:15 11:55 13:50 15:35

8
筑波大学
〔本部棟前〕 10:22 12:02 13:57 15:42

2 高エネルギー加速器研究機構 10:35 12:15 14:10 15:55

1 国立公文書館 10:40 12:20 14:15 16:00

ＴＸつくば駅 11:00 12:40 14:35 16:20

研究交流センター 11:05 12:45 14:40 16:25

 1




